
 

 
 

 
 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛÖН 

ИНДÖД 
 

УКАЗ 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

члена Избирательной комиссии Республики Коми 

с правом решающего голоса 

 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» постановляю: 

1. Освободить досрочно от обязанностей члена Избирательной ко-

миссии Республики Коми с правом решающего голоса Нагаеву Г.Ю., 

назначенного по предложению Политической партии ЛДПР – Либераль-

но-демократической партии России. 

2. Абзац шестой пункта 1 Указа Главы Республики Коми от 23 нояб-

ря 2016 г. № 135 «О назначении членов Избирательной комиссии Респуб-

лики Коми с правом решающего голоса» исключить. 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Глава Республики Коми                  С. Гапликов 

 

 г. Сыктывкар 

8 октября 2018 г. 

№ 76 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=47C37086D551045BD93B78573B41C4D72A2A9EB33C75B574B48595A4EADBC8E773224D5D74112E732CA7H

